
 
 

 
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O OBHOSPODAŘOVÁNÍ MAJETKU KLIENTA ZE DNE 28.8.2009 

 

J&T BANKA, a. s., 

se sídlem Pobřežní 297/14, 186 00, Praha 8, IČ: 47115378 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1731 

zastoupena níže uvedenými oprávněnými osobami 

(dále také jen „Obhospodařovatel“) 

 

a 

Identifikační údaje právnické osoby 

Název/Obchodní firma: Město Litvínov 

Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  

IČ: 00266027 

Zastoupená: Mgr. Kamila Bláhová, starostka 

(dále také jen „Klient“) 
 
dále jako „Smluvní strany“ 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

 

A. mezi smluvními stranami byla dne 28.8.2009 uzavřena Smlouva o obhospodařování majetku klienta (dále jen 
„Smlouva“), ve které se Obhospodařovatel zavázal obhospodařovat majetek Klienta spočívající v investičních 
nástrojích nebo peněžních prostředcích, a to na základě volné úvahy v rámci smluvního ujednání a klient se 
zavázal zaplatit za tuto činnosti Obhospodařovateli odměnu 

 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě znění Článku 3 - Alokace portfolia Přílohy A1 Smlouvy a to tak, že pod 
tabulku na straně 11 se doplňuje následující text:  

Obhospodařovatel je oprávněn pořizovat do portfolia v rámci třídy aktiv Peněžní trh rovněž veškeré běžné 
investiční nástroje, které svým charakterem odpovídají nástrojům peněžního trhu.  

2. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě znění Článku 3 - Alokace portfolia Přílohy A2 Smlouvy a tak, že pod 
tabulku na straně 17 se doplňuje následující text: 

Obhospodařovatel je oprávněn pořizovat do portfolia v rámci třídy aktiv Peněžní trh rovněž veškeré běžné 
investiční nástroje, které svým charakterem odpovídají nástrojům peněžního trhu.  

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Přílohy A1 a Přílohy A2 Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude 
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího uzavření. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

4. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním registru smluv dle zákona š. 340/2015 Sb., zákona 
o registru smluv. 



 
 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem, kdy Město Litvínov uveřejní Dodatek 
v informačním systému registru smluv. 

 

 

6. Tento Dodatek, včetně otázek jeho platnosti, jakož i práva a povinnosti založené nebo vzniklé na základě nebo 
v souvislosti s tímto Dodatkem se řídí právním řádem České republiky. 

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

 
 
 
 

NA DŮKAZ ČEHOŽ PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVÉ PODPISY 
 
 
 
 
 

Praha, dne Litvínov, dne  
 
 
 
 
 
______________________________   ______________________________ 
Manažer      Klient 
Ing. Roman Hajda     (podpis dle podpisového vzoru, anebo ověření totožnosti) 

Ředitel odboru SKP 
 
 
 
 
______________________________    
Manažer 
Ing. Katarína Ščecinová, MBA, CFA 
Portfolio manažer 

 

 


